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TERMO DE HOMOLOGACAQ DO PREGAO N2 037/2023

Aos oito dias do més de janeiro de dois mil e vinte e quatro, apos constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicacdo da
licitacdo na modalidade Pregac na forma Eletronico n? 037/2023, referente ao
Processo Administrativo n® 00007.20231120/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

LICTTANTT: AB.048.09320000-71 « CENTRAL ATACAINSTALTDA

1-LOTE 01 - PAES E BOLOS

Hem Dies Crigan Viarea E,\jl.'i Lingd V. Kol v, Lisit V., Totat

Nossa
1 PAES DE LEITE Senhora de 3350.0 RPCT 7.76 7,76 25.996,00
Fatima
2 PAES DE QUEIJO Rainha 3410.0 PCT 11,25 11,22 38.260.20
3 PAO FRANCES Propria 16480.0 OUTRAS 0,83 0,83 13.678,40
PAQ TIPO HOT DOG QU Panificadora . = %
4 HAMBURGUER Ibicuitinga 4150.0 PET 6,33 6.33 26.269,50
5 BOLO PRONTO Fortpan 2388.0 OUTRAS 13,69 13,69 32.691.72
Total do lote....conecirennen. R$ 136.895,82

2-LOTE 02 - ACHOCALTADOS E LEITES

ftem Descrigian Marea (d. Ll V. Rel, V. Unii v, Total
ACHOCOLATADO .
6 PRONTO INSTANTANEO Boa Vida 5000.0 OUTRAS 8,36 8,00 40.000,00
5 | LEME IN.NATURA DE Betania 4930.0 LT 4,24 4,24 20.903.20
GADO
LEITE LONGA VIDA . i
8 LIOUIDO. INTEGRAL Maranguape 2450.0 LT 7,09 6,50 15,925,00
LEITE LONGA VIDA — -
9 LIOUIDO, DESNATADG Betania 540.0 LT 6,46 6.45 3.483.00
10 LEITE DE SOJA Soynatus 1800.0 PCT 18.8¢ 13,98 25.164.00
11 LEITE EM PO INTEGRAL Itambe 17500.0 PCT 6,89 6,02 105.350,00
sEgeg o0
114 |\\STANTANEO, DE Betania 2800.0 UND 2,14 1,49 4.172,00

CAIXA 200 ML
Total do lote......cceeneeenn . RS 214.997,20

3-LOTE 03 - HORTIFRUTIGRANJEIRO
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Nescricdn
ABACATE IN NATURA
ABACAXI IN NATURA

ABOBORA

ALHO BRANCO IN
NATURA

ALFACE IN NATURA

BANANA IN NATURA

BATATA DOCE LEGUME
IN NATURA

BATATA INGLESA
LAVADA, LEGUME IN
NATURA

BERINJELA LAVADA,
LEGUME IN NATURA

BETERRABA LEGUME
IN NATURA

BROCOLIS IN NATURA

CEBOLA IN NATURA

CENOURA LEGUME IN
NATURA

CHEIRO VERDE IN
NATURA

CHUCHU TIPO LEGUME
IN NATURA

GRAVIOLA IN NATURA

GOIABA FRUTA IN
NATURA

LARANJA TIPO FRUTA
IN NATURA

MACA IN NATURA

MACAXEIRA TIPO
LEGUME IN NATURA

MAMAD IN NATURA
MANGA IN NATURA
MARACUJA IN NATURA
MELANCIA IN NATURA
MELAQ IN NATURA
MEXERICA IN NATURA
0VOS DE GALINHA
PEPINOD IN NATURA

PIMENTA DE CHEIRO

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

o

natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

In natura

Tijuca

In natura

In natura

Q.

3050.0

3300.0

2792.0

3300.0

3004.0

2640.0

2000.0

7300.0

1740.0

2050.0

1050.0

1800.0

2740.0

3220.0

1550.0

700.0

3320.0

3910.0

2000.0

2700.0

2418.0

2816.0

3238.0

2020.0

2050.0

2330.0

2504.0

1382.0

1312.0

Urul.

KG

UND

KG

KG

UND

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

UND

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

®G

8D

KG

KG

6.96

5,00

7.46

11,26

7,17

8.96

5,83

14,61

7,83

5.87

14,09

7.60

6,77

6,54

12,56

22,58

5,30

15,88

4,68

12,09

6,47

5,07

11,70

6,24

5,66

24.979,50

22.407,00

13.066,56

100.716,00

9.372.48

16.896.00

10.140,00

42.121,00

8.143,20

12.792,00

9.828,00

12.510,00

20.303,40

10.787,00

7.254,00

8.463,00

21.480,40

19.823.70

23.400,00

16.848,00

13.685,88

16.023,04

33.221,88

12.604,80

12.546.00

12,721,800

44.921,76

6.467.76

17.397,12

Avenida Laurindo Gomes, Centro, Quiterianopolis — CE, CEP: 8365(
ONPJ (MF) n®, 07.551.179/0001-14 - CGF n°, 06.920.64! '
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PIMENTAO TIPO

41 LEGUME IN NATURA In natura 3300.0 KG 9,89 8,19 27.027,00
REPOLHO TIPO i .
42 VERDURA IN NATURA In natura 1750.0 KG 9,90 858  15.015.00
43 UVA IN NATURA In natura 890.0 KG 15,69 12,98 11.552.20
TOMATE TIPO LEGUME
44 | NATURA In natura 3140.0 KG 9,07 8,11 25.465,40
Total do lote....................R% 659.980,88
5-LOTE 05 - CARNES DIVERSAS
Ttem Descrican Marca il Lind. V. Rel V. Unit. V. Total
) CARNE BOVINA Cf Império da . :
50 5ss0 (TIPO PALETA) e 3000.0 KG 29,00 20,00 §7.000,00
CARNE BOVINA
CONGELADA, TIPO Império da
51 | coxio MOLE-DE1 Carmie 3000.0 KG 36,13 36,10 108.300.00
QUALIDADE
CARNE BOVINA IN reaiiota
52  NATURA TIPO CONTRA P 2500.0 KG 41,75 34,67 86.675,00
FILE Carne
CARNE BOVINA TIPO P
53  MOIDA DE PRIMEIRA 'mg‘;[fp"a 2500.0 KG 30,09 22,00 55.000,00
QUALIDADE ;
CARNE DE CAPRING it i
54  PARTE TRASEIRA Eame 2340.0 KG 34,95 20,00 46.800,00
CORTADO IN NATURA
CARNE FILE DE
55 (TILAPIA) Copacol 2790.0 KG 34,89 25,00 £9.750,00
CARNE SALGADA
PREPARADA COM ———
56  CARNE BOVINA PONTA Eame 2306.0 KG 36,20 25,00 57.650.00
DE AGULHA DE BOA
QUALIDADE SALGADA
FIGADO DE GADO IN Império da
57 | NATURA 13 QUALIGAGE S 1690.0 KG 10,88 16,08 28.696,20
56 || RSO EEDE Friato 27700 KG 23,37 16,00 44.320,00
PEITO
FRANGO CONGELADO, )
59 INTEIRO TIPO CARCACA Seara 5050.0 KG 20,32 16,00 50.800,00
Total do lote.......oeeveeee.. RS 664.991,20
6 - LOTE 06 - GENEROS SECOS E CEREAIS
ltem Descrigdo Marca {2t Und V. Ref V. Unis V. Total
ACUCAR CRISTAL, DE )
60  DRIMEIRA OUALIDADE Meladinho 20700.0 KG 5,07 4,99 103.293.00
ALIMENTO EM PO i
61 CAROR MORANGO Nesquik 2600.0 pCT 10,65 8,00 20.800,00
62  AMIDO DE MILHOD Kimino 4800.0 PCT 8.55 6,00 28.800,00
ARROZ BRANCO. : i ' :
63 GRUPO BENEFICIADD Tio Urbano 109800.0 KG 6,32 6,32 68.888,00
ARROZ PARBOILIZADO. )
64 CRUPO PARABOLIZADO Manu 15000.0 KG 5,74 5,74 §6.100,00
65  AVEIA, FLOCOS FINOS Nestle 2000.0 CX 4,55 4,20 5.400,00
CACAU EM PO 50%.
66  CHOCOLATE EM PO Nestlé 5000.0 KG 28,46 20,00 100.000,00
50% CACAU
g1 | Pl E Kimino 17500.0 pCT 7,23 7,23 128.275.00
Avenida Laurindo Gomes, Centro, Quiterianopolis - CE

CNPJ (MF) n®. 07.551.179/0001-14 - CGF n°. 06.920.645-7
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CALDO DE CARNE Knor
CALDO DE GALINHA Knor
CEREAL PREPARADO Nestlé
CEREAL PREPARADO Nestlé
CHAS SABORES —
VARIADOS Eles
FARINHA DE sl
MANDIOCA EaEss
EEIJAO CARIOCA, TIPO Fibra
FEIJAQ CORDA, TIPO 1 Fibra
FEIJAQ PRETO, TIPO 1 Imperizl
FEIJAC TIPO 1. BRANCO Kicaldo
FERMENTO QUIMICO

EM PO Raya)
FLOCOS DE MILHO

PRE-COZIDO Marata
MILHO PARA PIPOCA Kicaldo
MINGAU DE AVEIA E

BANANA Pula Pula
MINGAU TRES CEREAIS

MISTURA EM PO PARA Fortlon
PREPARO DE MINGAU

PROTEINA VEGETAL

TEXTURIZADA (PVT), Camil
DE SOJA

SAL, REFINADO,

10DADO Nota 10
FECULA DE MANDIOCA,

MASSA PRONTA PARA Lopes

TAPIOCA

692.0 CX 13,26

692.0 CX 13,26

810.0 PCT 7.69
800.0 PCT 8,68
13150.0 PCT 4,49
1650.0 KG 4,98
4600.0 KG 8,53
2800.0 KG 7,11
2150.0 KG 9,63
5200.0 KG 9,45

472.0 UND 4,49
7100.0 PCT 3.37
4500.0 KG 3,74
2500.0 KG 10,00
2030.0 PCT 7,19
4000.0 PCT 7.08
1300.0 KG 1,39
83000 PCT 7.62

Total do lote

7- LOTE 07 - ADOCANTE, ENLATADOS, TEMPEROS E OUTROS

[em

85

86

87

a8

89

a0

921

92

Descrican Marca
ADOCANTE Svili

i . Nosso
COLORIFICO EM PO, Colorat
CREME DE LEITE Italac
MARGARINA CREMOSA, .
COM SAL Primer
MILHO EM CONSERVA Fugini
MOLHO DE TOMATE Querc
OLEO DE 5QJA, =
REFINADO e
PREPARADO SOLIDO
PARA REFRESCO (EM Qualimax

PQ) - SABOR ABACAXI

Q. Und. V. Rel
500.0 UND 5,43
1690.0 oCT 2,71
4150.0 UND 6,11
4250.0 POT 6,44
4500.0 LAT 5.25
2iz20.0 unNe 3,23
11300.0 UND 7.54
2720.0 PCT 7,71

13,25

13,25

7,69

4,00

4,97

5,42

2,20

4,50

5,40

9.169,00

9.169,00

6.399,00

6.152.,00

52.600,00

8.200,50

39.192,00

19.880,00

19.350,00

44.200,00

1.888,00

23.856,00

16,740,00

21.250,00

14.108,50

28.320,00

1.794,00

63.163,00

R$ 929.987,00

V. Tutal

2,710,00

3.718.00

18.675.00

22,950,00

20.250,00

6,784,000

64.976,00

17.136,00

Avenida Laurindo Gomes, Centr
CNPJ (ME)Y n® 07.551.179/0001-14 -

O, Quiteris
CGF n®, 0
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PREPARADO SOLIDO
a3 PARA REFRESCO (EM
PO) - SABOR LARANJA
PREPARADO SOLIDO
PARA REFRESCO (EM
PO) - SABOR
MORANGO
PREPARADO SOLIDO
as PARA REFRESCO (EM

PO) - SABOR UVA

REFRIGERANTE A BASE
96 DE EXTRATO DE
GUARANA 2 LITROS
REFRIGERANTE
COMPOSTO DE
EXTRATO DE COLA 2
LITROS
REFRIGERANTE
COMPOSTO DE
EXTRATO DE LARAN)A
2 LITROS
SARDINHA, AD
a9 PROPRIO SUCO COM
OLEC COMESTIVEL
SUCO CONCENTRADO,
DE FRUTAS, SABORES
VARIADOS
TEMPERO, TIPO
COMPLETO SEM
PIMENTA

VINAGRE, COM
ALCOOL

SUCO PRONTO
EMBALAGEM DE 200ML
SABORES SORTIDOS

Qualimax

94 Qualimax

Qualimax

Antactica

97 Coca Cola

a8 Fanta

Palmeira

100 Jandaia

101 Ajonamoto

102 Imperial

115 jandaia

8 -LOTE 08 - BISCOITOS E BOLACHAS

tem Descricae Marca

103 BISCOITO DE POLVILHO D'mila

BISCOITO SALGADO,
TIPO CREAM CRACKER

BISCOITO TIPO
ROSQUINHA DE MILHO

BISCOITO,
APRESENTACAO
RETANGULAR, SABOR
MAISENA

104 Fortaleza

105 Skin

106 Fortaleza

9-LOTE 09 - FARINHA DE TRIGO E MASSAS

ltem Descriciio Marca
FARINHA DE TRIGO, DE
PRIMEIRA COM
FERMENTO

FARINHA DE TRIGO, DE
PRIMEIRA SEM

FERMENTO

MACARRAD, TIPO
ESPAGUETE FINO
MASSA ARGOLA,
MACARRAD DE
SEMOLA COM OVOS

107 Dona Benta

108 Dona Benta

108 Richester

Fortaleza

11200.0

10000.0

2720.0 PCT

2620.0 PCT

2560.0 PCT

3416.0 UND 8,00

3394.0 UND 8.86

3412.0 UND

3500.0 4,31

6750.0 UND 563

710.0 POT 4,92

50000 FRS 2,76

2600.0 UND 2,30

Total do lote...........

O, Lind. V. Ref, V. |

7200.0 PCT
PCT

9800.0 PCT

PCT 6,41

Total do lote............

Unad V. Hel. y

el

5400.0 KG 6,84

3900.0 KG 5,58

10300.0 PCT

10330.0 PET 5,19

Total do lote.......

LInit AN

6,30 17.136,00

6.30 16,506,00

6,30 16.128,00

7,00 23.912.00

7.63 25.896.22

7,20 24.566,40

15.050,00

37.800.00

2.840,00

13.750.00

5.200,00

......... R$ 375.983,62

i V. Taial
32.616,00
60.256.00

44.100,00

6,20 62.000.00

e R 198.972,00

Total

6,80 36.720,00

5,53 21.567,00

3,55 36.565,00

4,66 48.137.80

-..R% 142.989,80

Homologado para CENTRAL ATACADISTA LTDA inscrita ne CNPJ/MF N° 48.048.893/0001-71, pelo melhor
valor de R$ 3.324.797,52 (trés milhiies, trezentos e vinte e quatro mil, setecentos ¢ noventa ¢ sete reais e cinquenta

Avenida Laurinda Gome

s, Centro, Quiterianépolis — Ck,
CNPJ (MF) n®, 07.551,179/0001-14 - CGF n®. 06.920.645-7
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e dois centavos), em 08/01/2024.

LECTTANTE: 11.649.195/0001- 11 - TR COELHO TAVARES

4-LOTE 04 - PRODUTOS PERECIVEIS

Trem Desericao Marca Ll Und, V. Ref V. Linit Yo Total
45  LINGUICA CALABRESA AURORA 650.0 pCT 46,38 42.15 27.397,50
46 EF(;EZSIEJSTDOEPPF:EERU SEARA 402.0 KG 28,03 24,85 9.909,30
47 QUE|D COALHD SEARA 590.0 KG 33.03 28,00 16.520,00
48 QUEIO MUSSARELA SEARA 380.0 KG 41,00 39,75 15.105,00
49 SALSICHA CONGELADA AURORA 940.0 PCT 1337 13,37 12.567.80

Total do lote......ccueeen RS$ 81.499,60

10 - LOTE 10 - POLPAS

ftem Bescrigiao Marca el Und. V. el V. Uindt V. Taral
POLPA DE FRUTA ARATUBA
Il SABOR CAJU POLPAS 10400.0 KG 14,48 5,00 52.000,00
POLPA DE FRUTA ARATUBA
112 SABOR GOIABA POLPAS 10000.0 KG 14,78 5,00 50.000,00
Total do lote.......ccccvunnene .R§ 102.000,00

Homologado para J R COELHO TAVARES inscrita no CNPJ/MF N° 11.649.195/0001-11, pelo melhor valor de
RS 183.499,60 (cento e oitenta e trés mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centa 08/01/2024.
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ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA ROWL‘JES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Avenida Laurindo Gomes, Centro, Quiteriandpolis — CE, Gl (3650-000,
CNPJ (MF) n®, 07.551.179/0001-14 - CGF n°®, 06.920.645-7 - Fone 88 3657-1064




